ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức cuộc họp để triển khai thực hiện việc sắp xếp, hợp

nhất, sáp nhập các hội, quỹ xã hội, quỹ từ thiện hoạt động trong phạm vi đơn vị

hành chính cấp xã. Cuộc họp do đồng chí Bùi Văn Lý, Chủ tịch UBND thị xã

chủ trì.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Thường trực Thị ủy, Thường trực HĐND thị xã;

- Đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Phòng Tài chính

– Kế hoạch thị xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách) Phòng Nội vụ;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, phường (trong trường hợp cấp

trưởng không tham dự được thì cử cấp phó đi thay).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 30 phút, ngày 28/5/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung báo cáo và các tài liệu liên quan

phục vụ tại cuộc họp.

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết

phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2025-05-28T10:10:21+0700
	Võ Minh Châu

		2025-05-28T10:19:32+0700

		2025-05-28T10:19:32+0700

		2025-05-28T10:19:32+0700